聘请法律顾问合同(公司律师卡)
聘请方（以下简称甲方）     
名称：     
住所：     
企业（事业）性质     ：
经营范围：     
注册资金：     
法定代表人：     
联系人：     
电话：     
传真：     
电子信箱：     

被聘请方（以下简称乙方）：北京长济律师事务所
《律师事务所执业许可证》证号： 010005101012
驻北京市海淀区中关村大街37号科研南楼8层(海淀黄庄路口南200米路西)
邮编100080，
法定代表人： 朱寿全
电话： 010-8256 2536/2537，6261 4913
电子信箱：14800@126.com   　　 QQ：2540543982    MSN： 00148@sohu.com
网址：http://www.148-law.com
第一条 甲方因工作需要，根据《中华人民共和国律师法》的有关规定，聘请乙方律师为法律顾问。

第二条 乙方委派律师     等人担任甲方的法律顾问，为甲方提供法律帮助，依法维护甲方的合法权益。
甲方指定     先生/小姐为法律顾问的联系人。

第三条 法律顾问工作范围：
   （一）为甲方解答法律咨询；
   （二）出具法律意见书；
   （三）协助修改、审查合同及其他法律文件；
   （四）办理其他法律事务。

第四条 律师为甲方出具法律意见书、审查、修改合同及其他法律文件的总件数为（选择其一）：

 FORMCHECKBOX
（A类）每年不超过6件；

 FORMCHECKBOX
（B类）每年不超过12件；

 FORMCHECKBOX
（C类）每年不超过18件；
 FORMCHECKBOX
（D类）每年不超过24件；
 FORMCHECKBOX
（E类）每年不超过36件；
 FORMCHECKBOX
（F类）每年不超过48件；
 FORMCHECKBOX
（G类）每年不超过60件；
 FORMCHECKBOX
（H类）每年不超过100件。
律师为甲方解答咨询不限制次数。
第五条 甲方向乙方每年缴纳聘请律师费用

 FORMCHECKBOX
（A类）1200元

 FORMCHECKBOX
（B类）2400元

 FORMCHECKBOX
（C类）3600元

 FORMCHECKBOX
（D类）4800元

 FORMCHECKBOX
（E类）6000元

 FORMCHECKBOX
（F类）8000元
 FORMCHECKBOX
（G类）10000元

 FORMCHECKBOX
（H类）12000元

律师费用于本合同双方签字盖章（通过传真或信函）后甲方即行通过银行/邮局一次性支付。

第六条 乙方律师为甲方提供口头、文字法律服务，以下列方式进行：
    E-mail；留言本；QQ；MSN；电话；传真。
    乙方为甲方提供本合同第九条所涉法律服务内容时，以当面及其他方式进行。

第七条 甲方负责人聘请本所律师办理法律事务，可以按本所收费标准的60%予以优惠。

第八条 甲方有权在商事、民事活动及其任何文件中，以“北京长济律师事务所为甲方法律顾问（律师）” 的名义签署文件，开展工作。

第九条 下列事项，甲方认为需由律师承担或参与，可委托乙方律师代理或提供服务，乙方应完成其涉及法律事务的全部工作：
  （一）诉讼、仲裁；
  （二）重大项目谈判；
  （三）股份制改造；
  （四）草拟、修改设立内资或外资合资企业的成套文书；
  （五）草拟或办理涉及期货、外贸、海关、工商、税务、知识产权等业务的文书、手续；
  （六）草拟、修改内部管理方面的成套文书；
  （七）其他重大法律事务。
  乙方为甲方的上述事项提供服务时，另行收费。收费按乙方收费标准的60%执行。

第十条 律师受甲方委托，从事与甲方业务有关的活动而发生的鉴定、翻译、资料、交通、食宿等差旅费用由甲方支付。

第十一条 甲方应向乙方律师提供与业务有关的情况、资料和必要的工作条件。

第十二条 甲方无故终止合同，律师费不退还。

第十三条 乙方律师出现下列过错致使甲方利益受到损害，甲方有权拒绝支付律师费用；已经支付的，有权要求全部退还：
   （一）将甲方商业秘密泄露给与甲方有竞争关系的第三方；
   （二）将甲方的文件原件遗失；
   （三）无故终止提供法律服务。

第十四条 本合同自双方签字盖章且乙方收到律师费之日起生效，期限为壹年。

第十五条 本合同一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

	甲方：     
	乙方：北京长济律师事务所

	法定代表人：     
	法定代表人：朱寿全

	签约时间：20  

  
月 FORMTEXT

  
年 日
签约地点：北京市海淀区中关村大街37号科研南楼8层